令和 ７年 ８月 ８日

役 員 各 位

長野県剣道連盟更埴支部

支部長 前 嶋  功

（公印省略）

第５７回更埴剣道大会に向けた役員会の開催について（お知らせ）

盛夏の候、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

当支部の事業運営につきましては、日頃より格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、標記について、下記の通り役員会を開催いたしますのでお知らせします。

つきましては、時節柄なにかとご多忙中のところ誠に恐縮ですが、ご出席くださるよう

お願い申し上げます。

記

１ 日   時    令和７年８月３０日（土曜日） 午後３時〜

２ 場   所    坂城町文化センター 中会議室

（坂城町中之条 2468-1）

 ☎０２６８―８２－２０６９

３ 協議事項    （１）第５７回更埴剣道大会の開催について

          （２）その他

更埴支部事務局

笠井 識
のり

敬
ひろ

TEL 0268-82-3293 FAX 0268-82-3418

携帯 090-3585-0997

E-mail  koshokukendo@gmail.com

URL http://www.koshoku-kendo.com